1

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIO
EDITAL Nº 4/2013 – DPE/ES – ESTAGIÁRIO, DE 19 DE MARÇO DE 2013

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO torna públicos o resultado final na prova

objetiva e o resultado final no processo seletivo para preenchimento de vagas e formação de cadastro de
reserva para Estagiário na Defensoria do Estado do Espírito Santo, conforme a seguir determinado.
1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA OBJETIVA E NO RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO
1.1 Resultado final na prova objetiva e o resultado final no processo seletivo, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final na prova objetiva e no processo
seletivo e classificação final no processo seletivo.
10000091, Pedro Endlich Santos, 33.75, 1 / 10000191, Leticia Moreira Vargas Marreco, 27.50, 2 / 10000577,
Larissa Alice Aftimus, 26.75, 3 / 10000474, Alex Favoreto Soares, 23.00, 4 / 10000583, Raquel Ramos
Sobreira, 22.75, 5 / 10000165, Maisa Arantes Burgos, 22.75, 6 / 10000264, Cassius Alexandre Cipriano,
22.50, 7 / 10000324, Roney Schwambach Pessotti, 21.50, 8 / 10000357, Bruno Borges Rosa, 21.25, 9 /
10000153, Lais Bertoldo Alves, 20.75, 10 / 10000148, Luma Vilela Ramos, 20.00, 11 / 10000046, Ruben
Mauro Lucchi Rodrigues, 20.00, 12 / 10000293, Thais Dutra Silva, 19.25, 13 / 10000451, Miguel Angelo
Martin, 18.75, 14 / 10000503, Yuri de Jesus Cantarino, 18.75, 15 / 10000112, Bruna Bicalho Penna
Rodrigues, 18.75, 16 / 10000050, Ricardo Ribeiro dos Santos, 18.75, 17 / 10000486, Tais Dadalto, 18.75, 18
/ 10000053, Marli Moreira da Silva, 17.50, 19 / 10000064, Andreas Schmidt Rosso, 17.50, 20 / 10000020,
Lara Brasil de Menezes, 17.50, 21 / 10000142, Luana Sampaio Olegario, 17.50, 22 / 10000223, Raquel Justo
Mattos, 17.25, 23 / 10000423, Denis Carlos Rolim, 16.25, 24 / 10000273, Bruna de Souza Avelino, 16.25, 25
/ 10000540, Nathalia Ressari Nicolini, 16.25, 26 / 10000506, Thais Duarte de Andrade, 16.25, 27 /
10000054, Luiz Felipe Mota Santana, 16.25, 28 / 10000154, Thais Nobre de Morais, 15.50, 29 / 10000045,
Julia Tozzi de Souza, 15.50, 30 / 10000538, Marcus Vinicius Mandato Wandermurem, 15.25, 31 / 10000220,
Sergio Ricardo Elias, 15.00, 32 / 10000198, Geneses Ferreira Nunes, 15.00, 33 / 10000428, Alexandre
Arrebola Ferreira, 15.00, 34 / 10000396, Rayane Santos Bozzi, 15.00, 35.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O resultado final no processo seletivo fica devidamente homologado nesta data pela Comissão do
Processo Seletivo para preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para Estagiário na
Defensoria do Estado do Espírito Santo.

Gilmar Alves Batista
Defensor Público-Geral